l’exercice de l’activité d’épicerie et de traiteur, pour une durée de 9 ans, commençant à courir le 01 décembre  

2025 avec faculté pour le preneur de notifier au bailleur, à tout moment, son intention de quitter les locaux 

en respectant un délai de préavis de six mois.  

La location est consentie et acceptée moyennant un loyer annuel de DOUZE MILLE EUROS (12 000.00 

€ HT) payable mensuellement en douze termes égaux de chacun 1 000 € HT. 

Le loyer est révisé chaque année à la date anniversaire du bail en fonction de la variation de l’indice du coût 

de la construction tel qu’il est publié actuellement par l’institut national de la Statistique et des Etudes